0000-1007697225/04/2025 395549645 R-0433-01159182 21,696.03 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,696.03

0001-0000006311/04/2025 18336012 R-0453-00033165 247,033.41 4,000.00 0.00 0.00 0.00 251,033.41
50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 395549645 Remito: 0000-10076972

ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES CIENTO CUARENTA MIL CINCUENTA CON 61/100

TOTAL $ 3,140,050.612,595,083.15
SUB

TOTAL
544,967.4621.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  8680202

Cuenta : 012748
0053-0000760608/04/2025 85610645 R-0476-00008578 24,282.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,282.00

0053-0000760508/04/2025 85610845 R-0476-00008579 24,282.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,282.00

[...]

0050-0028966816/04/2025 85622345 R-0476-00008674 23,242.78 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,242.78

0050-0029022522/04/2025 85626745 R-0476-00008708 19,502.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 23,502.00

Observaciones:

NIC: 395549645 Remito: 0000-10076972

ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES CIENTO CUARENTA MIL CINCUENTA CON 61/100

TOTAL $ 3,140,050.612,595,083.15
SUB

TOTAL
544,967.4621.00%

TOTAL DE GUIAS : 24

Ctrol.:  8680202